
LEYENDA

URBANIZACIÓN DE VIAL

EQUIPAMIENTOS/DOTACIONES

DELIMITACIÓN DE SUELO URBANO

NUMERACIÓN DE ACTUACIONES1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

1,2,11

12

12

12

3

6

7

8

3

DIBUJADO:

PLANO:

MUNICIPIO:

FICHERO:FECHA:REFERENCIA:

Nº:

ESCALA:

Área de Asistencia a Municipios

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA

Servicio de Asistencia a Municipios

Sección de Urbanismo

3

ACT

NUCLEO

OCAÑA

1:2.000

LAS TRES VILLAS

PLAN ESPECIAL

DE ZONAS DEGRADADAS
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                                               ARQUITECTA:

         17-4040T0401 DICIEMBRE 2017 JRAM

Código Seguro De Verificación: TlZSi595x+6ykTIGV5sxCg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Mª Del Carmen Parra Parra Firmado 20/12/2017 13:03:07

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirmav2/code/TlZSi595x+6ykTIGV5sxCg==

Registrado de ENTRADA, con nº 1367, en fecha 22/12/2017 11:20:37 en AYUNTAMIENTO DE TRES VILLAS, LAS - Página 1 de 1

Cotejado por:
34859489E CARMEN MARIA HERRERIAS HERRERIAS

Fecha de compulsa: Viernes, 22 de Diciembre de 2017 08:08

Página 1 de 1


